
Pomoc  dla  osób  bezdomnych.
Uruchomiono  numer
interwencyjny
Noce  stają  się  coraz  zimniejsze.  To  trudny  czas  dla  osób
bezdomnych, którym należy pomóc. Policjanci apelują o wzmożoną
empatię.

W okresie zimowym, gdy temperatura spada poniżej zera, nie
powinniśmy  pozostawać  obojętni  na  los  osób  potrzebujących
pomocy,  szczególnie  tych  narażonych  na  zamarznięcie.
Policjanci  –  w  czasie  prowadzonych  interwencji  i  kontroli
miejsc, gdzie przebywają bezdomni – informują ich o możliwości
skorzystania  z  różnego  rodzaju  noclegowni.  Śląski  Urząd
Wojewódzki  w  Katowicach,  wzorem  lat  ubiegłych,  uruchomił
równocześnie bezpłatną infolinię, gdzie bezdomni mogą uzyskać
pomoc w zakresie noclegu i wyżywienia.

Każdego roku w sezonie jesienno-zimowym odnotowuje się wiele
przypadków zgonów osób, szczególnie bezdomnych i samotnych,
których  przyczyną  jest  nadmierne  wychłodzenie  organizmu.
Powodem  zagrożenia  życia  osób  bezdomnych  oraz  samotnie
mieszkających bywa nie tylko ujemna temperatura, ale także
pożar lub zatrucie tlenkiem węgla. Policjanci oraz strażnicy
miejscy troszczą się też o osoby, które przebywają w miejscach
zabronionych,  gdzie  może  dojść  do  zagrożenia  ich  życia  i
zdrowia. Bezdomni nie zważają na to, że większość pustostanów
przeznaczonych  jest  do  likwidacji  i  przebywanie  w  nich
bezpośrednio zagraża ich życiu i zdrowiu ze względu na ich
stan techniczny.

Przypominamy,  że  co  roku,  od  listopada  działa  specjalna,
całodobowa  infolinia,  obejmująca  teren  całego  województwa
śląskiego,  gdzie  pod  numerem  telefonu  987  można  uzyskać
informację o możliwości pomocy dla osób bezdomnych.
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Nie bądźmy obojętni wobec tych, którzy zwłaszcza teraz mogą
potrzebować naszej pomocy. Wystarczy tylko jeden telefon pod
numer 112, 997 lub 986, by uchronić kogoś od wychłodzenia i
uratować czyjeś życie.

Informację o osobach bezdomnych potrzebujących pomocy, można
także  przekazywać  za  pośrednictwem  Krajowej  Mapy  Zagrożeń
Bezpieczeństwa.  W  tym  celu  prosimy  o  wybranie  kategorii
zgłoszenia o nazwie BEZDOMNOŚĆ.
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